

# BRÜCKEN APOTHEKE

www.brueckenapotheke.de



Die Brücke  
zu Ihrer Gesundheit

Apothekerin Bettina Ludwig e.Kfr.

März 2018

## Fröhliche Ostern!

BEI UNS FINDEN SIE VIELE  
GESCHENKE FÜR'S OSTERNEST!

Zum Beispiel Olivenöl-Kosmetik für eine  
schöne, gepflegte Haut von **medipharma**  
**cosmetics**



### HYALURON-PFLEGE

- Tagespflege
- Tagespflege Riche
- Nachtpflege

> mit pharmazeutischem Hyaluron  
> reduziert Falten,  
spendet intensive Feuchtigkeit

je 50 ml

jetzt nur je **16,95 €**

**OLIVENÖL**  
**Körper-Balsam**  
250 ml  
jetzt nur **10,95 €**

Grundpreis: 4,38 Euro/100 ml.



**OLIVENÖL**  
**Fitness Dusche**  
200 ml

jetzt nur **7,95 €**

Grundpreis: 3,98 Euro/100 ml.



**HYALURON**  
**Körperlotion**  
200 ml

jetzt nur **13,75 €**

Grundpreis: 6,88 Euro/100 ml.



*Neu!*

**PHYTO HAIR BOOSTER**

- Tonikum
  - Pflege-Shampoo
- je 200 ml

jetzt nur je **21,50 €**

Grundpreis: 10,75 Euro/100 ml.

**MASCARA**  
*Wimpern-Wachstumspflege*  
med | XL-Volumen | Wasserfest  
je 5 ml

jetzt nur je **16,50 €**

Grundpreis: 33,00 Euro/10 ml.



**5%  
RABATT,**  
**10% RABATT**  
für Stammkunden  
auf das gesamte  
Sortiment von  
**medipharma**  
**cosmetics**

*Liebe Kinder,  
bitte beachtet  
unsere große  
Ostereier  
Malaktion!*

Preise nur solange der Vorrat reicht!



## NOTDIENST - MÄRZ 2018

1 Do	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
2 Fr	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
3 Sa	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
<b>4 So</b>	Adler-Apotheke, Döbeln
5 Mo	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
6 Di	Löwen-Apotheke, Döbeln
7 Mi	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b>
8 Do	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
9 Fr	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
10 Sa	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
<b>11 So</b>	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
12 Mo	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
13 Di	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
14 Mi	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
15 Do	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
16 Fr	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
17 Sa	Adler-Apotheke, Döbeln
<b>18 So</b>	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
19 Mo	Löwen-Apotheke, Döbeln
20 Di	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b>
21 Mi	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
22 Do	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
23 Fr	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
24 Sa	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
<b>25 So</b>	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
26 Mo	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
27 Di	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
28 Mi	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
29 Do	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
<b>30 Fr</b>	Adler-Apotheke, Döbeln
31 Sa	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgenden Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

...und für die Kinder



Tinti



Dresdner  
Essenz



### DR. MUNZINGER KINDER

#### Fruchtsaftbärchen

- > mit natürlichem Vitamin C
- > 25% Fruchtsaftanteil

125 g, statt 1,79 €

**jetzt nur 1,49 €**

Grundpreis: 1,19 Euro/100 ml.



#### Multivitaminbärchen

- > mit 8 Vitaminen und Fruchtstückchen

125g, statt 2,75 €

**jetzt nur 2,25 €**

Grundpreis: 1,80 Euro/100 g.